
隊友四街道支部便り

令和７年１月号 支部事務局
副支部長：奥村（090-8728-7838）

皆様へのご案内とお願い

次回の役員会：令和７年２月１５日（土） ０９００～１０００ ※大日萱橋台区自治会館

令和７年の幕開けを祝して四街道支部新年交流会（祝賀会）を開催致しました。鈴木四街道市
長、小山高射学校長兼ねて下志津駐屯地司令、西川千葉地本長はじめご来賓の皆様、特別会員、
９３歳山内實会員他多くの支部会員の出席をいただき約２時間、様々な意見交換や懐かしい昭和
時代の談義等で盛り上がり会員相互の交流を図るとともに令和６年の新入会員を紹介しました。
今年も「新たな時代に相応しい隊友会」を会員総力で構築するよう活動して参ります。

令和７年の幕開け！ 「四街道支部新年交流会」を盛大に開催しました

千葉募集案内所までご連絡下さい！

〇令和７年度隊友会四街道支部総会のお知らせ ※総会です、多くの支部会員の皆さんのご出席をお願いします
・日時及び会場 ：令和７年５月１７日（土）１０００～１２３０ 四街道市文化センター２０３号室
・時程（予定） ：１０００～１０５０ 支部総会（支部正会員のみの出席を予定）

：１１００～１２００ 防衛講話（講師は現在調整中）

ご逝去を悼み謹んでお悔やみ申し上げます 和良比 佐々木英嗣様（８３歳）
令和７年１月１日ご逝去

【新入会員の皆さん】
陸自ＯＢ平 剛会員
陸自ＯＢ篠村佳二会員
陸自ＯＢ廣瀬将之会員

巳年の令和７年、支部会員の皆様には佳き新年をお迎えになられたことと拝察致します。今年も四街
道支部は「新たな時代に相応しい隊友会」をモットーに、事業目的・目標を達成すべく役員を中心に尽
力して参ります。引き続きのご支援、ご協力を宜しくお願い致します。
さて、皆様へのご連絡とお願いです。重要なお知らせですので是非ご覧下さい。
①現在、手配りで配布しております隊友新聞について、今後、web配信に向けた準備が進められてい

ると聞いております。②また手配りを実施して頂いている地区理事の皆様への負担が大きいのも事実で
す。これら①と②の状況を踏まえ、いずれ、隊友新聞及び同時に配布している四街道支部便りについて
は各々web配信、メール配信に移行するよう検討しています。つきましては、会員の皆様には「メール
アドレス」を四街道支部の山口事務局長までご連絡頂きたいと思います。現在既に事務局長からの連絡
事項等を受信されている約４０名の皆様を除き、アドレスを未登録の方は是非、登録を頂きたいと思い
ます。宜しくお願い致します。令和７年内を目途にweb配信、メール配信の準備を致します。アドレス
登録を頂けない場合、支部便り、連絡事項、ご案内等をお届けできない状況になりますので、どうぞ皆
様のご理解、ご協力を宜しくお願い致します。 アドレス登録は山口事務局長までお願い致します。

eriari0523@ck9.so-net.ne.jp

全ての会員の皆様へ重要なご連絡！ 是非ご覧ください

鈴木陽介四街道市長のご挨拶
白石一郎OBによる乾杯！鈴木陽介四街道市長のご挨拶

新入会員の挨拶


	スライド 1

